ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

город Чита                        «21» мая 2021 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме на поставку трубы для нужд

филиала ПАО "ТГК-14" Читинская Генерация

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

 Предмет закупки:

Извещение о проведении запроса предложений и закупочная документация были опуб-

ликованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок

www.zakupki.gov.ru в разделе «Реестр опубликованных заказов», на сайте www.tgk-14.com в

разделе «Закупки», подраздел «Извещения», направление «Материалы» и на сайте системы

электронных торгов B2B-Center www.b2b-center.ru 04.05.2021 г.

В соответствие с условиями запроса предложений прием от Участников заявок осу-

ществлялся до 15:00 время Читинское (09:00 время Московское) 20.05.2021 г.

Согласно данным системы электронных торгов B2B-Center www.b2b-center.ru прием от

Участников заявок был автоматически продлен на 17 мин., 15 сек., до 15:17 время Читинское

(09:17 время Московское) 20.05.2021 г.

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита,

672000.

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений:

ЛОТ 1. 15:00 время Читинское (09:00 время Московское) 21.05.2021 г.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№ п/п ФИО Должность

Председатель комиссии

1 Варавка А.В. Заместитель председателя ЦЗК, начальник отдела ТОиЗД

Члены комиссии

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Паладецкая И.С. Заместитель начальника ОТОиЗД по снабжению

4 Сидорик А.А. Начальник службы экономической безопасности и режима

Секретарь комиссии:

5 Потапова А.О. Главный специалист ОТОиЗД

III. СЛУШАЛИ

№ п/п ФИО Должность

1 Паладецкая И.С. Начальник отдела материально-технического обеспечения

2 Потапова А.О. Главный специалист ОТОиЗД

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

№

п/п

Дата и время

поступления

заявки

Сокращенное

наименование Участника
Почтовый адрес

Ценовое

предложение,

руб. без учета НДС

1
19.05.2021 23:56

время Читинское
ООО «А ГРУПП»

129164, г.Москва, Ра-

кетный бульвар, д.16,

4 466 584,00 рублей

без учета НДС

http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/

(17:56 время Мос-

ковское)

пом. XXXIV, этаж 10 (5 359 900,80 рублей

с учетом НДС и

транспортными рас-

ходами)

2

20.05.2021 07:14

время Читинское

(01:14 время Мос-

ковское)

ООО «УРАЛТРУБКОМ-

ПЛЕКТ»

23380, Свердловская

область, г. Полевской,

ул. Малышева, д. 129

3 295 490,69 рублей

без учета НДС

(3 952 236,40 рублей

с учетом НДС и

транспортными рас-

ходами)

3

20.05.2021 12:14

время Читинское

(06:14 время Мос-

ковское)

ООО «Сталь-сервис» 672000, г.Чита, а/я 535

4 049 624,00 рублей

без учета НДС

(4 859 548,80 рублей

с учетом НДС и

транспортными рас-

ходами)

4

20.05.2021 08:47

время Читинское

(14:47 время Мос-

ковское)

ООО «Феррум трейд»
664003, г.Иркутск, а/я

333

4 048 680,59 рублей

без учета НДС

(4 858 416,71 рублей

с учетом НДС и

транспортными рас-

ходами)

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «А ГРУПП» Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Соответствует

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «А ГРУПП» Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Соответствует

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «А ГРУПП» Не Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Не Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Не Соответствует

Закупочной комиссией принято решение о допуске к дальнейшему рассмотрению заявки

Участников, с ценой договора, не соответствующей требованиям закупочной документации.

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации:

№ Сокращенное  Заключение

п/п наименование

1 ООО «А ГРУПП» Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Соответствует

4.6. Соответствие сроков поставки требованиям закупочной документации:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «А ГРУПП» Не Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Не Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Не Соответствует

Закупочной комиссией принято решение о допуске к дальнейшему рассмотрению заявки

Участников, со сроками поставки, не соответствующими требованиям закупочной документа-

ции.

4.7. Соответствие номенклатуры и объема продукции, а также соответствие требований к по-

ставляемой продукции:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Заключение

1 ООО «А ГРУПП» Соответствует

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ» Соответствует

3 ООО «Сталь-сервис» Соответствует

4 ООО «Феррум трейд» Соответствует

4.8. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается

допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Почтовый адрес

1 ООО «А ГРУПП»
129164, г.Москва, Ракетный бульвар, д.16, пом. XXXIV,

этаж 10

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ»
23380, Свердловская область, г. Полевской, ул. Малышева,

д. 129

3 ООО «Сталь-сервис» 672000, г.Чита, а/я 535

4 ООО «Феррум трейд» 664003, г.Иркутск, а/я 333

V. РЕШИЛИ

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в запросе

предложений:

№

п/п

Сокращенное

наименование
Почтовый адрес

1 ООО «А ГРУПП»
129164, г.Москва, Ракетный бульвар, д.16, пом. XXXIV,

этаж 10

2 ООО «УРАЛТРУБКОМПЛЕКТ»
23380, Свердловская область, г. Полевской, ул. Малышева,

д. 129

3 ООО «Сталь-сервис» 672000, г.Чита, а/я 535

4 ООО «Феррум трейд» 664003, г.Иркутск, а/я 333

5.2. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения

и закупочной деятельности

Варавка А.В.

Члены комиссии:

Заместитель начальника ОТОиЗД по

снабжению

Паладецкая И.С.

Директор по ремонтам и инвестициям  Рыбаков Е.С.

Начальник службы экономической без-

опасности и режима
 Сидорик А.А.

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист ОТОиЗД

Потапова А.О.

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/